АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАКОВРЯЖИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Заковряжино

От 23 мая 2019г                                                                                         № 66

О внесении изменений в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 29.03.2017 г. № 29 «О реализации Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 29.03.2017 г. № 29                  «О реализации Федерального закона от 09 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления» следующие изменения:
1.1. В Порядок обеспечения доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления Заковряжинского сельсовета Сузунского  района Новосибирской области:

1.1.1. В подпункте 3 пункта 3 приложения №2 формулировку «целевые программы» заменить на «муниципальные программы».

2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Заковряжинский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Заковряжинского сельсовета Сузунского района Новосибирской области.

Глава Заковряжинского сельсовета

Сузунского района Новосибирской области                                 Е.А.Цорн